
 

 

UCHWAŁA NR 71/251/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

160 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na okresowe badania lekarskie pracowników.  

2. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 394/2019  

z dnia 17 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – Rodziny zastępcze, §2110 – 1.550 zł z przeznaczeniem na realizację 

programu Rządowego „Dobry Start”. 

3. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcy o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych z przeznaczeniem na 

wykonanie zaleceń pokontrolnych z pomiarów elektrycznych.  

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 44.700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla opiekunów staży oraz na 

usługi szkoleniowe dla uczniów i nauczycieli w ramach realizacji projektu pn. „Ze szkoły 

do pracy”.  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 58.648,14 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z likwidacją gimnazjum przy Zespole Szkół w Myśliborzu. 

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 413/2019  

z dnia 24 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 21.966 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 415/2019  

z dnia 24 września 2019 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, §2110 – 429,96 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

8. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

184,01 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej  

w Powiecie Myśliborskim.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 416/2019  

z dnia 24 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §6430 – 

80.800 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatów tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej.  

10. wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

dokonanie opłaty za ujawienie w księgach wieczystych właściciela tj. Powiat Myśliborski 

dla działek stanowiących drogi powiatowe.  

11. wniosku Wydziału Inwestycji, Planowani i Zamówień Publicznych o przeniesienie kwoty 

1.109,40 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w związku  



z koniecznością oznaczenia odpowiednimi logotypami zakupionych samochodów 

elektrycznych oraz stacji ładowania.  

12. zawiadomienia Wojewody zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 411/2019 z dnia 

24 września 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 

85508 – Rodziny zastępcze, §2160 – 174.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

wychowawczego.  

13. wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Budowa chodnika w miejscowości Moczkowo w pasie drogi 

powiatowej Nr 2111Z”. 

14. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o zabezpieczenie kwoty 3.690 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania polegającego na 

przebudowie ul. Celnej w Myśliborzu. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

 

 


